春日井市市営住宅等維持管理・修繕等業務委託

様式集

第１号様式

公募型プロポーザル参加希望書

　　　　年　　月　　日

(宛先)春日井市長　様

（参加申請者）
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

下記のとおり、公募型プロポーザルに参加を希望いたします。

	件　　名
	春日井市市営住宅等維持管理・修繕等業務委託

	担当部署

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

第２号様式

質問書

　　年　　月　　日
(宛先)春日井市長　様

					 （申請者）
商号又は名称
担当者名
電話番号
メールアドレス

	件名
	春日井市市営住宅等維持管理・修繕等業務委託

このことについて、次のとおり質問します。

	質問内容
	資料名及び
ページ番号

	１

	２

	３

	４

	５

・質問に対する回答（質問回答書）は、春日井市ホームページに掲載します。
・質問がない場合は送信していただく必要はありません。

様式３様式
　　　年　　月　　日

公募型プロポーザル参加申込書
（春日井市市営住宅等維持管理・修繕等業務委託）

(宛先)春日井市長　様
（参加申込者）
住所
商号又は名称
代表者職氏名

標記業務委託にかかる公募型プロポーザルの参加を申込みます。
なお、参加資格の制限に該当しないこと、この申込書及び企画提案書等の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
　また、春日井市が行う事務及び事業からの暴力団排除に関する合意書（平成24年３月19日）２排除措置の対象となる法人等各号に掲げる以下の者のいずれにも該当しないことを併せて誓約いたします。
(１)役員等に、暴力団員又は暴力団関係者がいる法人等
(２)暴力団員等がその経営又は運営に実質的に関与している法人等
(３)役員等又は使用人が、暴力団の威力若しくは暴力団員等又は暴力団員等が経営若しくは運営に実質的に
関与している法人等を利用するなどしている法人等
(４)役員等又は使用人が、暴力団若しくは暴力団員等又は暴力団員等が経営若しくは運営に実質的に関与し
ている法人等に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど暴力団の維持運営に協力し、又は関与し
ている法人等
(５)役員等又は使用人が、暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有している法人等
(６)役員等又は使用人が、(１)から(５)までのいずれかに該当する法人等であることを知りながら、これを利
用するなどしている法人等
　なお、該当するか否かの確認が必要なときは、春日井市が春日井警察署長に照会することを承諾します。

【本件に係る担当者連絡先】
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

第４号様式

会社概要書
	商号又は名称

	本社の所在地

	業者登録先の所在地
（受任先で登録の場合）

	代表者職氏名

	創業年月

	資本金
	千円
	従業員数

	支店・営業所等の拠点

	主な業務内容

　 ※令和７年４月１日時点の概要を記載すること

　　公募型プロポーザル募集要領３(6)に該当する項目にチェックを入れてください。
	項目
	内容

	☐	(ア)賃貸住宅の管理業務等の適正化に関する法律に基づく国土交通大臣の登録を行っている。

	☐	(イ)過去５年以内（令和２年度以降）に公営住宅の指定管理業務を元請として受注した実績がある。

	☐	(ウ)過去５年以内（令和２年度以降）に他の地方自治体から本業務と同種同等の業務を元請として受注した実績がある。

※詳細が分かるものを添付してください。

第５号様式
委　任　状

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め下記の権限を委任します。

記

春日井市市営住宅等維持管理・修繕等業務委託に関する一切の権限。

	受任者
使用印鑑

　　　　年　　月　　日

(宛先)春日井市長　様

住　　　　所

商号又は名称

委任者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

第６号様式

実施体制調書

商号又は名称

	担当する業務内容
	役割
	所属（又は役職）・氏名・年齢

	（例）総括
	業務責任者
	所属　営業１課　　　　　　　　　業務経験１０年
氏名　春日井　太郎　　　　　　（　５０歳）

	（例）○○業務
	業務従事者
	所属　営業２課　　　　　　　　　業務経験５年
氏名　春日井　花子　　　　　　（　３５歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	所属　　　　　　　　　　　　　　業務経験　　年
氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

・配置を予定している者の全員を記入してください。
・担当する業務内容欄及び役割欄については適宜加筆修正してください。
・記入欄が不足する場合は複写してください。

第７号様式

企画提案書(Ａ４縦)

Ａ４縦
文字サイズ10.5ポイント以上
図中の文字は８ポイントを下限

※枠は消してもよい

第８号様式

公募型プロポーザル辞退届

令和　　年　　月　　日

(宛先)春日井市長　様

（申請者）
住所
商号又は名称
代表者職氏名

春日井市市営住宅等維持管理・修繕等業務委託に係る参加希望書を提出しましたが、公募型プロポーザルの参加を辞退いたします。

	件　　名
	春日井市市営住宅等維持管理・修繕等業務委託

	担当部署

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

2